

# **A.E.T. Holding ApS under tvangsopløsning**

**Jacob Erlandsens Gade 7, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 37 68 73 32**

## **Årsrapport**

**10. maj - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.



Klaus Ole Samsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. maj - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A.E.T. Holding ApS under tvangsopløsning  
Jacob Erlandsens Gade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 68 73 32

Regnskabsår: 10. maj - 31. december

### Direktion

Klaus Ole Samsøe

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.672</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>631.998</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>606.326</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>606.326</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>606.326</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>606.326</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	468.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.502</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>520.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	484.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.004.830</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Overført resultat	756.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>806.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	188.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>198.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.004.830</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	- 9/5 2016 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. maj 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 10. maj 2016	150.000
Overført til frie reserver	-150.000
	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført resultat 10. maj 2016	0
Overkurs ved emission overført til frie reserver	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	606.326
	<u>756.326</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
